
Pris -rangordning

Legetimerad sjuksköterska
Rangordning Företag org.nr normaltid 7-19 Pris kväll/natt 19-07 Helg, fr19-mån 07 *Storhelg

1 Dedicare AB 556516-1501 409 310 310 320
2 Nurse partner scandinavia AB 556576-9345 318 357 380,5 354
3 Otima care AB 556529-1068 310 368 398 450
4 Bella care 570427-1302 350 390 420 450
5 Prime care AB 556556-0455 360 399 415 434

Undersköterska/vårdbiträde
Rangordning Företag org.nr normaltid 7-19 Pris kväll/natt 19-07 Helg, fr19-mån 07 *Storhelg

1 Bella care 570427-1302 220 260 300 330
2 Big care AB 556596-0555 232 259 270 449
3 Nurse partner scandinavia AB 556576-9345 240 279 302,5 276
4 Prime care AB 556556-0455 230 279 295 330
5 White orkid AB 556599-6922 236 292 322 340

Vårdare
Rangordning Företag org.nr normaltid 7-19 Pris kväll/natt 19-07 Helg, fr19-mån 07 *Storhelg

1 Big care AB 556596-0555 227 250 265 333
2 Prime care AB 556556-0455 224 258 273 309
3 Otima care AB 556529-1068 228 258 275 330
4 Bella care 570427-1302 220 260 300 330
5 White orkid AB 556599-6922 225 272 302 323

Personlig assistent
Rangordning Företag org.nr normaltid 7-19 Pris kväll/natt 19-07 Helg, fr19-mån 07 *Storhelg

1 Nurse partner scandinavia AB 556576-9345 219 258 281,5 255
2 Big care AB 556596-0555 218 244 257 412
3 Prime care AB 556556-0455 224 258 273 309
4 Otima care AB 556529-1068 228 258 275 330
5 Bella care 570427-1302 220 260 300 330

*Med storhelg avses påsk, pingst, midsommar, jul och nyår
from 19.00 dag före långfredag och afton tom kl. 07.00 på följande vardag.  


